
 

Beslutningsgrunnlag for kommunal behandling 

 

 

Kystsoneplan for Namdalen – utvidelse med flere kommuner 

Behandles i: Kommunestyrene i Flatanger, Osen, Høylandet, Nærøy, Vikna, Leka og fellesnemnda i 

Nye Namsos snarest. 

 

Forslag til innstilling/vedtak: 

1. …… kommunestyre godkjenner at Kystsoneplan Namdal utvides til også å gjelde Roan, Åfjord 

og deler Bjugn kommune. 

2. Det forutsettes at tilsluttende kommuner deltar på samme vilkår som de kommunene som 

alt deltar i prosjektet og at alle kommuner aksepterer utvidelsen. 

3. Det forventes at det også oppnås økt ekstern finansiering.  

 

Bakgrunn for saken: 

Åfjord og Roan kommune henvendte seg til styringsgruppa for prosjektet og ytret ønske om å delta. 

Etter et møte med Åfjord og Roan kommuner for å drøfte innhold og vilkår for deltakelse, er det 

kommet fram at ei naturlig avgrensing av kystsoneplanen sørover, vil være Vågan skytefelts grense i 

Bjugn kommune. Nordre deler av Bjugn vil derfor også være naturlig å inkludere i den felles 

kystsoneplanen. 

Saksopplysninger 

Kystsoneplan Namdal er kommet i gang etter en lengre prosess med drøfting av fordelene med å ha 

en felles plan for sjøarealene i Namdalen. Prosjektleder ble ansatt i desember 2017, med tiltredelse  

16. januar 2018. Det arbeides for tida med utkast til planprogram, som forutsettes ferdigstilt innen 

utgangen av april. 

Det er vesentlig for prosjektet at det blir raskt avklart om det geografiske området kan utvides og 

kan inngå i planprogrammet. 

Styringsgruppa for kystsoneprosjektet stiller seg positive til å utvide planens geografiske område, 

men det forventes og forutsettes at tilslutning av flere kommuner ikke endrer på de forutsetningene 

de opprinnelige kommunene har lagt til grunn for deltakelse. 

Det er et sterkt ønske om at utvidelsen ikke forsinker framdrifta i prosjektet, og aksept fra 

prosjektets opprinnelige deltakerkommuner må derfor behandles raskt. Det forutsettes likeså at nye 

kommuner deltar på samme vilkår som namdalskommunene og at det arbeides med å øke også den 

eksterne finansieringa av prosjektet. 

Planprogrammet vil bli sendt ut til kommunene så snart det er ferdigstilt og akseptert av 

styringsgruppa. Det juridiske ansvaret for beslutning og høring tilligger hver enkelt kommune. 



Kommunene i Fosen har tidligere medvirket i fellesprosjektet «Kysten er klar» sin kystsoneplan, som 

imidlertid ikke ble gjort samlet juridisk bindende for den enkelte kommune. 

Vurdering 

Sammenhengende sjøarealer har ikke naturlige geografiske avgrensinger som følger 

kommunegrensene. Dette er grunnlaget for ønsket og beslutninga om å sette i gang et felles 

kystsonearbeid i Namdalen.  

Når Åfjord og Roan ønsker å slutte seg til Kystsoneplan Namdal, er det basert på ønske om felles 

planbestemmelser og kartgrunnlag for ei større, sammenhengende kystlinje. For å ha ei naturlig 

avgrensing i sør, foreslås det å knytte denne til nordgrensa for Vågan skytefelt, som dekker store 

deler av Bjugn og Ørland. 

Utvidelsen er spesielt viktig for å knytte sammen sjøområdene i kommunene sør for Namsenfjorden 

i planen. 

Det anbefales derfor å akseptere henvendelsen fra Åfjord, Roan og Bjugn om å bli med i 

kystsoneprosjektet. 

 


